
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/243/2017 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,  

zm. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659. poz. 933, poz. 935, poz. 1089), 

Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 41.000,00 zł, z tego: 

1) dział 852 Pomoc społeczna: 41.000,00 zł: 

a) rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania: 41.000,00 zł: 

- dochody bieżące: 41.000,00 zł w tym: § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41.000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 435.000,00 zł, z tego: 

1) dział 010 Rolnictwo i łowiectwo: 435.000,00 zł: 

a) rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi: 435.000,00 zł: 

- dochody majątkowe: 435.000,00 zł w tym: § 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 435.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 721.470,00 zł, z tego: 

1) dział 600 Transport i łączność: 3.200,00 zł: 

a) rozdział 60016 Drogi publiczne gminne: 3.200,00 zł: 

- wydatki bieżące: 3.200,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 3.200,00 zł; 

2) dział 801 Oświata i wychowanie: 143.570,00 zł: 

a) rozdział 80101 Szkoły podstawowe 40.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 40.000,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 40.000,00 zł, 

b) rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne: 85.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 85.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 1969



c) rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych: 18.570,00 zł: 

- wydatki bieżące: 18.570,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 300,00 zł, 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 18.270,00 zł; 

3) dział 851 Ochrona zdrowia: 8.000,00 zł: 

a) rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 8.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 8.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 8.000,00 zł; 

4) dział 852 Pomoc społeczna: 41.000,00 zł: 

a) rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania: 41.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 41.000,00 zł, w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych: 41.000,00 zł; 

5) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 502.700,00 zł: 

a) rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.700,00 zł: 

- wydatki bieżące: 2.700,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 2.700,00 zł, 

b) rozdział 90017 Zakłady gospodarki komunalnej: 500.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 500.000,00 zł; 

6) dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 3.000,00 zł: 

a) rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury: 3.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 3.000,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 3.000,00 zł; 

7) dział 926 Kultura fizyczna: 20.000,00 zł: 

a) rozdział 92601 Obiekty sportowe: 20.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 20.000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 904.770,00 zł, z tego: 

1) dział 010 Rolnictwo i łowiectwo: 870.000,00 zł: 

a) rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi: 870.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 870.000,00 zł; 

2) dział 600 Transport publiczny: 3.000,00 zł: 

a) rozdział 60016 Drogi publiczne gminne: 3.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 3.000,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 3.000,00 zł; 

3) dział 801 Oświata i wychowanie: 18.570,00 zł: 

a) rozdział 80101 Szkoły podstawowe 18.570,00 zł: 

- wydatki bieżące: 18.570,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 300,00 zł, 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 18.270,00 zł; 

4) dział 851 Ochrona zdrowia: 8.000,00 zł: 

a) rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 8.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 8.000,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 8.000,00 zł; 

5) dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 3.200,00 zł: 

a) rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby: 3.200,00 zł: 

- wydatki bieżące: 3.200,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 3.200,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1969



6) dział 926 Kultura fizyczna: 2.000,00 zł: 

a) rozdział 92601 Obiekty sportowe: 2.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 2.000,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 2.000,00 zł. 

§ 5. W uchwale nr XXVII/189/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy  

na 2017 rok § 3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetowy budżetu w wysokości: 3.777.629,73 zł zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych: 3.777.629,73 zł; w tym z tytułu 

przelewów z rachunków lokat: 3.210.000,00 zł. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 3 do budżetu w sprawie przychodów i rozchodów w 2017 r., który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 

210.700,00 zł. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 6 do budżetu w sprawie zadań inwestycyjnych w 2017 r., który stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały: ustala się plan na zadanie pn. „Zakup parowego pieca konwekcyjnego  

– stołówka szkolna i przedszkolna – ZSP Lubsza” w kwocie: 15.000,00 zł, ustala się plan na zadanie  

pn. „Zakup samochodu do przewozu posiłków – ZSP Czepielowice” w kwocie: 70.000,00 zł, zwiększa się plan 

na zadanie pn. „Objęcie nowych udziałów w spółce Zakład Wodociągów i Kanalizacji Śmiechowice Sp. z o.o.” 

o kwotę: 500.000,00 zł, zmniejsza się plan na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej – tranzytu Lubsza-

Borucice” o kwotę: 870.000,00 zł, ustala się plan na zadanie pn. „Budowa klatki schodowej w hali sportowej  

w Lubszy” w kwocie: 20.000,00 zł. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 8 do budżetu w sprawie wydatków na programy i projekty realizowane  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się załącznik nr 10 do budżetu w sprawie funduszu sołeckiego na rok 2017, który stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

 

Jan Minosora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1969



w złotych

1 2 3 4

3 777 629,73

1. Przelewy z rachunków lokat 994 3 210 000,00

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 567 629,73

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXIII/243/2017 

Rady Gminy Lubsza z dnia  29 czerwca 2017 r.

Plan na

2017 r.

Przychody budżetu w 2017 r.

Przychody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1969



 

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - 

dofinansowanie dla mieszkańców wsi Raciszów 

i Roszkowice

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

2. 600 60014
Współfinansowanie budowy chodników przy drogach 

powiatowych
85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 Powiat Brzeg

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 101 939 we wsi 

Czepielowice
300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

4. 600 60017
Budowa drogi transportu rolnego - dokumentacja 

projektowa
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

5. 700 70005
Opracowanie dokumentacji projektowej na zmianę 

sposobu użytkowania lokalu użytkowego w Tarnowcu 43 

na lokale mieszkalne

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

6. 700 70005 Przebudowa budynku Smolarnik 5 na lokale socjalne 197 000,00 15 500,00 181 500,00 181 500,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

7. 700 70005 Nabywanie nieruchomości 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

8. 750 75023 Informatyzacja Urzędu Gminy w Lubszy 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

9. 750 75023 Zakup agregatu prądotwórczego 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

10. 754 75405
Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego 

z przeznaczeniem dla Wydziału Ruchu Drogowego

 w Brzegu

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

11. 754 75412
Rozbudowa remizy OSP w Lubszy wraz z budową 

parkingu
119 902,35 109 602,35 10 300,00 10 300,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

12. 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego 7 668,94 0,00 7 668,94 7 668,94
Urząd Gminy             

w Lubszy

rok 2017 (8+9+10)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXXIII/243/2017 

Rady Gminy Lubsza z dnia  29 czerwca 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2016 r.

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1969



 

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

rok 2017 (8+9+10)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2016 r.

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

13. 801 80101 Budowa łącznika do hali sportowej w Lubszy 318 800,00 4 600,00 314 200,00 314 200,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

14. 801 80101
Zakup zewnętrznego stołu pingpongowego dla ZSP 

w Mąkoszycach
5 600,00 0,00 5 600,00 5 600,00 ZSP w Mąkoszycach

15. 801 80104 Doposażenie placu zabaw w ZSP w Lubszy 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 ZSP w Lubszy

16. 801 80104 Budowa przedszkola w Lubszy 660 081,49 60 081,49 600 000,00 600 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

17. 801 80104
Zmiana sposobu ogrzewania w PP Mąkoszyce

 z węglowego na gazowe
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 ZSP Mąkoszyce

18. 801 80148
Zakup prowega pieca konwekcyjnego - stołówka szkolna

 i przedszkolna - ZSP Lubsza
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 ZSP Lubsza

19. 801 80148
Zakup samochodu do przewozu posiłków - ZSP 

Czepielowice
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 ZSP Czepielowice

20. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 82 474,35 0,00 82 474,35 82 474,35
Urząd Gminy             

w Lubszy

21. 900 90017
Objęcie nowych udziałów w spółce Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Śmiechowice sp. z o.o.
550 000,00 0,00 550 000,00 550 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

22. 900 90095 Budowa placu zabaw 36 293,25 0,00 36 293,25 36 293,25
Urząd Gminy             

w Lubszy

23. 900 90095 Zakup kosiarki samojezdnej 16 600,00 0,00 16 600,00 16 600,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

24. 900 90095 Budowa wiat przystankowych 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

25. 900 90095
Zakup wiaty biesiadnej na plac zabaw oraz jego 

doposażenie
21 474,10 12 974,10 8 500,00 8 500,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

26. 900 90095 Budowa wiaty wraz z wyposażeniem 5 700,00 0,00 5 700,00 5 700,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

27. 921 92109 Rozbudowa świeltlicy wiejskiej 14 105,95 9 760,00 4 345,95 4 345,95
Urząd Gminy             

w Lubszy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1969



 

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

rok 2017 (8+9+10)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2016 r.

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

28. 920 92601 Budowa siłowni plenerowej 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

29. 926 92601 Budowa boiska sportowego w Mąkoszycach 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

30. 926 92601
Budowa boiska sportowego w Czepielowicach - 

dokumentacja projektowa
3 800,00 0,00 3 800,00 3 800,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

31. 926 92601 Budowa szatni kontenerowej na boisku w Dobrzyniu 145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

32. 926 92601 Budowa klatki schodowej w hali sportowej w Lubszy 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

33. 926 92695 Budowa ścieżek rowerowych - porozumienie regionalne 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

Ogółem 3 025 400,43 216 917,94 2 808 482,49 2 808 482,49 0,00 0,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1969



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki 

i kredyty

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Wydatki majątkowe razem: 15 545 567,49 6 568 342,49 8 977 225,00 2 623 410,00 2 273 410,00 0,00 2 273 410,00 350 000,00 0,00

Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem 

lub rozbudowa wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną 

i oszczędzanie energii

Typ operacji: Gospodarka wodno-ściekowa

Nazwa projektu: Budowa zewnętrznej sieci 

kanalizacji sanitarnej we wsi Rogalice

Razem wydatki: z tego: 4 190 851,00 2 190 851,00 2 000 000,00

poniesione do 2017 r. 190 851,00 190 851,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2018 r. 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXXIII/243/2017

 Rady Gminy Lubsza z dnia  29 czerwca 2017 r.

Rozdz. 01010

1.1

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

3

Dział 010

x

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p
Wydatki razem 

(8+11)

Wydatki razem 

(9+10)

2017 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1969



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki 

i kredyty

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

3

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p
Wydatki razem 

(8+11)

Wydatki razem 

(9+10)

2017 r.

z tego:

Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem 

lub rozbudowa wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną 

i oszczędzanie energii

Typ operacji: Gospodarka wodno-ściekowa

Nazwa projektu: Budowa lokalnej sieci 

kanalizacji sanitarnej we wsi Śmiechowice 

i Lubicz z odprowadzeniem ścieków do 

zbiorczej stacji zlewnej - dokumentacja 

projektowa

Razem wydatki: z tego: 9 064 065,00 3 264 065,00 5 800 000,00

poniesione do 2017 r.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r.
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

2018 r.
564 065,00 564 065,00 0,00

2019 r. 4 200 000,00 1 300 000,00 2 900 000,00

2020 r. 4 200 000,00 1 300 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00

1.2

Dział 010

Rozdz. 01010

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1969



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki 

i kredyty

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

3

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p
Wydatki razem 

(8+11)

Wydatki razem 

(9+10)

2017 r.

z tego:

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Opolskiego na lata 2014-

2020

Oś priorytetowa: X Inwestycje 

w infrastrukturę społeczną

Działanie: 10.1. Infrastruktura społeczna 

na rzecz wyrównywania nierówności 

w dostępie do usług

Poddziałanie: 10.1.2. Infrastruktura usług 

społecznych

Nazwa projektu: Budowa przedszkola 

w Lubszy

Razem wydatki: z tego: 660 081,49 660 081,49 0,00

poniesione do 2017 r. 60 081,49 60 081,49 0,00 0,00 0,00

2017 r. 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

2018 r. 0,00 0,00

Program: Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020

Podziałanie: Wsparcie inwestycji 

w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie 

podstwowych usług lokalnych dla ludności 

wiejskiej, w tym rekreakcji, kultury 

i powiązanej infrastruktury

1.4

Dział 801

Rozdz. 80104

1.3

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1969



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki 

i kredyty

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

3

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p
Wydatki razem 

(8+11)

Wydatki razem 

(9+10)

2017 r.

z tego:

Typ operacji: Inwestycje w obiekty 

pełniące funkcje kulturalne lub 

kształtowanie przestrzeni publicznej

Nazwa projektu: Przebudowa 

i rozbudowa remizy OSP 

w Czepielowicach

Razem wydatki: z tego: 764 000,00 286 775,00 477 225,00

poniesione do 2017 r. 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 750 000,00 272 775,00 477 225,00 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Opolskiego na lata 2014-

2020

Oś priorytetowa: III

Działanie: 3.1. Gospodarka niskoemisyjna

Poddziałanie: 3.1.1 Strategie 

niskoemisyjne w miastach 

subregionalnych

Nazwa projektu: Budowa ścieżek 

rowerowych - porozumienie regionalne

Razem wydatki: z tego: 10 000,00 10 000,00 0,00

poniesione do 2017 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4

Dział 754

Rozdz. 75412

1.5

Dział 926

Rozdz. 92695

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1969



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki 

i kredyty

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

3

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p
Wydatki razem 

(8+11)

Wydatki razem 

(9+10)

2017 r.

z tego:

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Opolskiego na lata 2014-

2020

Działanie: 3.2. Efektywność energetyczna

Poddziałanie: 3.2.1 Efektywność 

energetyczna w budynkach publicznych

Nazwa projektu: Termomodernizacja 

budynków

Razem wydatki: z tego:
856 570,00 156 570,00 700 000,00

poniesione do 2017 r. 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 413 410,00 63 410,00 350 000,00 413 410,00 63 410,00 63 410,00 350 000,00

2018 r. 423 160,00 73 160,00 350 000,00 0,00 0,00

2

Wydatki bieżące razem:
338 396,26 42 599,44 295 796,82 226 194,93 26 135,39 0,00 26 135,39 200 059,54 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Opolskiego 2014 - 2020

Oś piorytetowa IX Wysoka jakość edukacji

Działanie: 9.1 Rozwój edukacji

Poddziałanie: 9.1.1 Wsparcie kształcenia 

ogólnego

Nazwa projektu: Edukacja w Gminie 

Lubsza przepisem na sukces

Dział 900

Rozdz. 90005

2.1

1.6

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1969



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki 

i kredyty

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

3

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p
Wydatki razem 

(8+11)

Wydatki razem 

(9+10)

2017 r.

z tego:

Razem wydatki: z tego: 182 458,66 19 208,80 163 249,86

poniesione do 2017 r. 8 242,93 870,29 7 372,64

2017 r. 174 215,73 18 338,51 155 877,22 174 215,73 18 338,51 18 338,51 155 877,22

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Opolskiego 2014 - 2020

Oś piorytetowa: VIII Integracja społeczna

Działanie: 8.1 Dostęp do wysokiej jakości 

usług zdrowotnych 

i społecznych 

(w zakresie usług zdrowotnych - opieki 

nad osobami starszymi, w tym 

z niepełno sprawnościami, a także usług 

społecznych - wsparcia dla osób 

niesamidzielnych)

Nazwa zadania: Świadczenie usług 

opiekuńczych dla starszych samotnych 

wymagających wsparcia mieszkańców 

Gminy Lubsza 

Nazwa projektu: Nie-Sami-Dzielni - 

rozwój usług społecznych oraz 

wspierających osoby niesamodzielne

2.1

2.2

Dział 801

Rozdz.80195

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1969



z tego, źródła 

finansowania:

pożyczki

i kredyty, 

obligacje

pozostałe
pożyczki 

i kredyty

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja       

(dział, rozdział)

3

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

Środki z budżetu krajowego
Środki wymienione w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Projekt

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

w tym:

Środki wymienione              

w art. 5 ust.1              

pkt 2 i 3 u.f.p
Wydatki razem 

(8+11)

Wydatki razem 

(9+10)

2017 r.

z tego:

Razem wydatki: z tego: 155 937,60 23 390,64 132 546,96

2017 r. 51 979,20 7 796,88 44 182,32 51 979,20 7 796,88 7 796,88 44 182,32

2018 r. 51 979,20 7 796,88 44 182,32 0,00 0,00

2019 r. 51 979,20 7 796,88 44 182,32

Ogółem 15 883 963,75 6 610 941,93 9 273 021,82 2 849 604,93 2 299 545,39 0,00 2 299 545,39 550 059,54 0,00x

2.2

Dział 852

Rozdz.85295

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1969



dział rozdział

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

600 60016 8 000,00

754 75412 5 100,00

921 92105 700,00

921 92109 1 300,00

600 60016 6 000,00

900 90095 4 193,25

600 60016 10 000,00

754 75412 10 000,00

900 90015 1 674,35

900 90095 2 000,00

921 92105 1 000,00

754 75412 5 000,00

921 92109 7 600,00

900 90095 7 500,00

600 60016 6 000,00

900 90095 3 140,00

600 60016 14 500,00

801 80110 500,00

900 90095 8 675,70 5 545,95

921 92105 1 500,00

926 92601 500,00

900 90095 7 500,00

921 92105 382,44

600 60016 6 000,00

754 75412 15 000,00

801 80104 4 500,00

900 90015 10 000,00

900 90095 2 500,00

921 92105 1 675,70 1 345,96

921 92109 3 500,00

754 75412 2 000,00

801 80101 2 900,00

900 90015 6 000,00

900 90095 5 000,00

921 92105 9 080,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/243/2017 

Rady Gminy Lubsza  z dnia 29 czerwca 2017 r.     

Garbów5 9 140,00

31 221,65

Lubicz7 7 882,44

1 Błota

Zwiększenie 

funduszu sołectwa 

na podstawie 

Uchwały Rady 

Gminy

Razem fundusz 

sołecki
Lp.

8

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa sołectwa

Kwota funduszu 

słectwa wyliczona 

na podstawie ustawy

Borucice

Czepielowice3

44 521,66

20 100,004 Dobrzyń

24 674,35

Mąkoszyce9

Lubsza

6 Kościerzyce

Fundusz sołecki na rok 2017

10 193,252

24 980,00

15 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1969



dział rozdział

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Zwiększenie 

funduszu sołectwa 

na podstawie 

Uchwały Rady 

Gminy

Razem fundusz 

sołecki
Lp.

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa sołectwa

Kwota funduszu 

słectwa wyliczona 

na podstawie ustawy

600 60016 2 000,00

754 75412 7 668,94

900 90015 5 000,00

900 90095 3 000,00

921 92105 3 000,00

600 60016 6 200,00

900 90095 3 000,00

921 92109 4 345,95

926 92601 5 000,00

13 Nowy Świat 900 90015 9 800,00 9 800,00

754 75412 300,00

900 90095 8 400,00

921 92105 1 000,00

600 60016 16 283,00

900 90095 2 500,00

921 92105 900,00

926 92601 2 500,00

754 75412 200,00

900 90095 7 000,00

921 92105 225,00

921 92109 200,00

754 75412 300,00

801 80101 1 200,00

900 90095 12 100,00

754 75412 500,00

801 80101 1 000,00

900 90095 4 500,00

921 92109 3 060,00

754 75412 3 000,00

900 90004 2 000,00

900 90095 7 329,75

921 92105 4 000,00

754 75412 500,00

900 90095 2 962,17

921 92105 3 000,00

921 92109 3 500,00

600 60016 2 000,00

754 75412 1 000,00

801 80101 500,00

900 90095 3 000,00

921 92105 1 800,00

921 92109 6 660,00

315 856,25 24 391,91 340 248,16

12 Nowe Kolnie 9 345,95

16 329,75

13 600,00

19 Szydłowice

17 Rogalice

15 Pisarzowice

21 Tarnowiec 14 960,00

22 183,00

Michałowice10 20 668,94

Myśliborzyce11 9 200,00

14 Piastowice 9 700,00

16 Raciszów 7 625,00

Razem:

18 Roszkowice 9 060,00

Śmiechowice20 9 962,17

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1969


		2017-07-14T12:15:25+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




